
47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - M

47. Internationaler VKB-Gislauf Samstag, 18. September 2021

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 89 32:09 Isaac Toroitich Kosgei M AK 40 KEN TGW Zehnkampf-Union Linz

2 1 34:09 +1:59 Benjamin Klingler M AK 30 AUT Intersport Winninger Running Team

3 85 34:45 +2:35 Martin Enzenberger M AK 20 AUT TGW Zehnkampf Union Eferding

4 97 35:32 +3:22 Benjamin Holmgren M AK 20 FIN

5 1033 35:59 +3:49 Tobias Kugler M AK 20 AUT Union Liebenau Liebenau

6 98 39:29 +7:20 Rudolf Reitberger M AK 50 AUT Sportunion IGLA long life Linz

7 1050 40:27 +8:18 Simon Scheutz M AK 20 AUT Raureif

8 65 40:50 +8:40 Christoph Hackl M AK 40 AUT BSV TCG UNITECH

9 91 40:54 +8:45 Niklas Peil M AK 20 AUT SU Eidenberg Lichtenberg

10 77 40:56 +8:46 Rolf Majcen M AK 50 AUT ASK MC DONALDS LOOSDORF, Teesdorf

11 22 41:01 +8:51 Felix Reichel M AK 20 AUT TriRun Linz Linz

12 82 41:16 +9:06 Bernd Wagner M AK 40 AUT Laufteam Hackgut Ettlinger Biberbach Biberbach

13 30 41:41 +9:31 Philipp Buchner M AK 30 AUT VKB Linz

14 6 41:50 +9:41 Lukas Hofstätter M AK 30 AUT SU Eidenberg

15 32 41:57 +9:47 Simon Pfaller M AK 30 AUT Linz

16 11 42:13 +10:03 Reinhard Panholzer M AK 40 AUT Union Niederwaldkirchen Niederwaldkirchen

17 1061 42:31 +10:21 Matthias Enzenhofer M AK 20 AUT SU Raika Zwettl

18 1025 42:33 +10:24 Alwin Mold M AK 50 AUT SU Eidenberg

19 49 42:52 +10:42 Markus Hahn M AK 40 AUT Linz

20 37 43:07 +10:57 Roman Windischhofer M AK 30 AUT Dynatrace Linz

21 1027 43:12 +11:02 Kieran Staub M AK 20 GER Freiburg

22 12 43:42 +11:32 Martin Lux M AK 20 AUT

23 93 44:23 +12:13 Andreas Kienberger M AK 40 AUT SK Vöest Leonding

24 1040 44:31 +12:21 Armin Holzer M AK 20 AUT Bernegger GmbH

25 38 44:36 +12:26 Michael Mayr M AK 30 AUT Dynatrace Linz

26 94 44:44 +12:34 Florian Plieschnegger M AK 20 AUT SK Rottenmann

27 2 44:46 +12:36 Christoph Nenning M AK 30 AUT Intersport Winninger Running Team

28 76 44:46 +12:36 Timothy Mackie M AK 40 GER DJK Haselbach Linz

29 50 44:59 +12:49 Markus Bründl M AK 30 AUT SU Eidenberg

30 79 45:05 +12:55 Josef Ofner M AK 65 AUT NF St.Veit Gölsen Innermanzing

31 5 45:29 +13:19 Felix Trummer M AK 30 AUT Wien

32 87 45:30 +13:20 Paul Handstanger M AK 20 AUT Garsten

33 28 45:50 +13:40 Christoph Hutwagner M AK 30 AUT Neuhofen an der Krems

34 1029 45:56 +13:47 Robert Neißl M AK 40 AUT Linz

35 1022 46:00 +13:50 Kurt Schrögendorfer M AK 50 AUT Trirun Linz Linz

36 1060 46:13 +14:04 Patrik Tischler M AK 30 AUT

37 1058 46:15 +14:05 Michael Kienberger M AK 40 AUT

38 35 46:23 +14:13 Thomas Klambauer M AK 30 AUT Dynatrace Linz

39 53 46:31 +14:21 Thomas Kurzmann M AK 30 AUT TGW
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47. Internationaler VKB-Gislauf Samstag, 18. September 2021

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

40 69 46:41 +14:31 Jürgen Josef M AK 30 AUT

41 3 46:44 +14:34 Gerald Raffetseder M AK 30 AUT

42 20 46:51 +14:42 Dietmar Stelzer M AK 60 AUT Linz

43 1031 47:27 +15:18 Anton Lebutsch M AK 50 AUT Gölding

44 1048 47:32 +15:23 Josef Stiller M AK 40 AUT

45 56 47:33 +15:24 Stefan Riegler M AK 20 AUT TGW Mechanics GmbH

46 36 47:39 +15:29 Thorsten Roth M AK 30 AUT Dynatrace Linz

47 67 47:47 +15:37 Gerhard Gratt M AK 50 AUT TSV Ottensheim Ottensheim

48 1036 47:48 +15:39 Markus Schwarz M AK 40 AUT SU Bad Leonfelden

49 1039 48:01 +15:51 Roman Burglechner M AK 40 AUT Bernegger

50 1051 48:06 +15:56 Ewald Eder M AK 65 AUT Eisbär Nordic Team

51 18 48:20 +16:10 Günther Kepplinger M AK 50 AUT Naturfreudne Walding Walding

52 19 48:43 +16:33 Wolfgang Stöckler M AK 40 AUT Linz

53 8 48:50 +16:40 Martin Trummer M AK 40 AUT Linz

54 96 48:51 +16:41 Oliver Mitterberger M AK 30 AUT LC Weichstetten Sankt Marien

55 1053 48:51 +16:41 Thomas Hauzenberger M AK 40 AUT

56 14 49:02 +16:52 Martin Ibinger M AK 30 AUT VKB Mitarbeiter Linz

57 17 49:21 +17:11 Rene Kropfmüller M AK 30 AUT

58 81 49:28 +17:18 Josef Gruber M AK 40 AUT

59 102 49:32 +17:22 Thomas Ilk M AK 40 AUT VKB

60 1020 49:37 +17:27 Michael Rechberger M AK 40 AUT Goldwörth

61 63 49:52 +17:42 Alexander Mair M AK 50 AUT Gramastetten

62 57 50:19 +18:09 Christopher Rittmannsberger M AK 20 AUT TGW Enns

63 13 50:29 +18:19 Thomas Gerner M AK 30 AUT Linz

64 99 50:40 +18:30 Erich Pateter M AK 50 AUT LCA-HOCHSCHWAB Aflenz

65 103 51:06 +18:56 Christian Kneidinger M AK 50 AUT Union Geng Oberneukirchen

66 71 51:30 +19:20 Bernhard Huemer M AK 40 AUT Union Eidenberg Eidenberg

67 15 51:41 +19:31 Korbinian Kasinger M AK 20 AUT

68 1035 51:45 +19:35 Peter Kögl M AK 50 AUT Linz

69 86 51:54 +19:44 Andreas Eigner M AK 20 AUT Linz

70 1059 52:13 +20:04 Philipp Moser M AK 30 AUT Nutseo.com

71 55 52:17 +20:07 Johannes Trinkl M AK 40 AUT TGW Marchtrenk

72 54 52:24 +20:15 Stefan Gsandtner M AK 30 AUT Leonding

73 10 52:28 +20:18 Johann Hirsch M AK 30 AUT

74 1034 52:29 +20:19 Franz Rechberger M AK 60 AUT SU-Eidenberg Eidenberg

75 95 52:35 +20:25 Daniel Putschögl M AK 40 AUT SV Lichtenberg

76 29 52:51 +20:42 Paulus Kleemayr M AK 50 AUT LC MKW Hausruck Haag/H.

77 46 52:59 +20:49 Johann Gutt M AK 60 AUT Tragwein

78 52 53:14 +21:04 Markus Hillinger M AK 50 AUT Traun

79 33 53:45 +21:35 Stefan Kaltenberger M AK 30 AUT Neumarkt

80 90 54:00 +21:50 Rainer Stropek M AK 40 AUT
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47. Internationaler VKB-Gislauf Samstag, 18. September 2021

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

81 1023 54:05 +21:55 Herbert Schützeneder M AK 70 AUT ASK Nettingsdorf/Lauf St. Florian

82 47 54:11 +22:02 Ewald Jobst M AK 50 AUT Linz

83 9 54:23 +22:13 Dennis Tamesberger M AK 40 AUT Linz

84 45 54:45 +22:35 Hain Jürgen M AK 50 AUT Linz

85 83 55:02 +22:52 Thomas Eigner M AK 30 AUT

86 39 55:15 +23:06 Ronald Brindl M AK 40 AUT Dynatrace Linz

87 42 55:40 +23:30 Alexey Anisimov M AK 40 RUS

88 1054 55:41 +23:31 Johannes Seyringer M AK 40 AUT

89 44 55:44 +23:34 Franz Blöchl M AK 60 AUT Linz

90 1052 55:52 +23:42 Andreas Entmayr M AK 40 AUT

91 62 56:02 +23:52 Martin Zippenfenig M AK 50 AUT SKVG Pottenbrunn Pottenbrunn

92 1043 56:09 +23:59 Benjamin Bannwinkler M AK 40 AUT

93 60 56:16 +24:06 Markus Auinger M AK 40 AUT

94 1046 56:20 +24:10 Ernst Schuller M AK 65 AUT

95 1049 56:23 +24:14 Manfred Hofer M AK 70 AUT Raureif

96 1032 56:31 +24:21 Erich Pargfrieder M AK 65 AUT SU-Eidenberg Eidenberg

97 4 57:10 +25:00 Walter Raffetseder M AK 60 AUT

98 1037 57:24 +25:14 Florian Pilz M AK 40 AUT

99 1021 57:29 +25:19 Berndt Tomancok M AK 60 TRI carib club Puchenau

100 74 58:06 +25:56 Reinold Kernöcker M AK 65 AUT SU Raika Zwettl Oberneukirchen

101 1030 1:00:57 +28:47 Franz Ratzenböck M AK 60 AUT SU Zwettl

102 43 1:01:33 +29:23 Franz Dullnig M AK 75 AUT kaprun

103 1024 1:03:23 +31:13 Wolf-Dietrich Dressler M AK 65 AUT ATV Vösendorf Wien

104 68 1:03:31 +31:21 Thomas Winkler M AK 30 AUT LINZ AG Sport - Sektion Laufen und
Ausdauer

Linz

105 1044 1:04:10 +32:00 Wolfgang Sommergruber M AK 65 AUT LC-Wienerwaldsee

106 1045 1:05:07 +32:57 Harald Hedrich M AK 60 AUT ATV Vösendorf

107 27 1:05:59 +33:49 Hans Müller M AK 75 AUT BLC Greifenburg Rennweg

108 72 1:08:41 +36:31 Günther Nolz M AK 70 AUT Union Traismauer Traismauer

109 1055 1:09:27 +37:18 Franz Tritscher M AK 75 AUT WSV Ramsau a. D.

110 41 1:09:29 +37:20 Marcell Sevcsik M AK 20 HUN Dynatrace

111 92 1:11:18 +39:08 Peter Schoissengeier M AK 75 AUT Zwettl an der Rodl

112 48 1:12:55 +40:46 Jürgen Bettinazzi M AK 75 AUT Ulc-Bludenz Feldkirch

113 1038 1:20:02 +47:52 Franz Heindl M AK 70 AUT ATV Vösendorf

114 1041 1:24:48 +52:39 Thomas Cupak M AK 50 AUT

115 59 1:26:12 +54:02 Ernst Graft M AK 75 AUT ATV Vösendorf, IÖBLC 150 Wien

116 1042 2:02:45 +1:30:35 Josef Grebitschitscher M AK 75 AUT BLC Greifenburg

DNS 1028 Stefan Leitner M AK 40 GER Sport und Event Agentur Leitner Linz

DNS 24 Günter Fröller M AK 60 AUT Union Neuhofen

DNS 25 Alexander Mahringer M AK 30 UNK Bistro Box Racing

DNS 26 Michael Mahringer M AK 30 AUT Walding
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47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - W

47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - M AK 20

47. Internationaler VKB-Gislauf Samstag, 18. September 2021

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

DNS 40 Philipp Grasboeck M AK 30 AUT Dynatrace

DNS 75 Johann Brandner M AK 65 AUT St. Peterer Meilenläufer St. Peter / Au

DNS 23 Peter Affenzeller M AK 50 AUT Lichtenberg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 84 38:53 Anna Glack W AK 30 AUT Union Neuhofen an der Krems/Machsport Neuhofen an der Krems

2 64 44:22 +5:29 Natalie Thompson W AK 30 CAN Linz

3 70 45:58 +7:05 Kerstin Krabath W AK 30 AUT Lg St. Wolfgang St.Gilgen

4 1056 47:54 +9:01 Irmi Kubicka W AK 60 AUT Honeder Naturbackstube

5 34 48:16 +9:23 Elisabeth Heinrich W AK 20 AUT atsv linz Linz

6 16 52:39 +13:46 Magdalena Schretter W AK 20 AUT

7 88 53:02 +14:08 Barbara Lebutsch W AK 40 AUT Wels

8 1057 55:14 +16:21 Ulrike Wagner W AK 40 AUT LT Hackgut Ettlinger Biberbach

9 66 56:19 +17:26 Gertrud Blumenschein W AK 30 AUT Trirun Linz Kirchschlag

10 101 56:44 +17:50 Petra Saubolle-Hofmann W AK 40 AUT Just for fun Walding

11 51 58:43 +19:50 Eva Maria Firat W AK 40 AUT Linz

12 7 59:40 +20:47 Eveline Trummer W AK 30 AUT Wien

13 1047 1:01:24 +22:31 Gerlinde Reindl W AK 60 AUT

14 80 1:01:35 +22:42 Andrea Nußbaumer W AK 30 AUT Lauftreff Schlüßlberg

15 61 1:03:20 +24:27 Andrea Zippenfenig W AK 50 AUT SKVG Pottenbrunn Pottenbrunn

16 78 1:03:41 +24:48 Lan Jin W AK 40 AUT ASK MC DONALDS LOOSDORF, Teesdorf

17 31 1:05:04 +26:11 Julie Fraundorfer W AK 40 USA

18 73 1:10:00 +31:07 Monika Stadler W AK 50 AUT Egger Läuft / LC Kapelln Radlberg

19 58 1:26:12 +47:19 Ilse Wakonig W AK 60 AUT ATV Vösendorf, IÖBLC 189 KLAGENFURT, rosentaler
straße 256

20 100 1:38:06 +59:12 Elisabeth Hofer W AK 40 AUT LCA-HOCHSCHWAB Aflenz

DNS 21 Lisa Gabriela Bayer W AK 20 AUT Linz

DNS 1026 Anita Oberluggauer W AK 50 AUT BLC Greifenburg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 85 34:45 Martin Enzenberger M AK 20 AUT TGW Zehnkampf Union Eferding

2 97 35:32 +0:46 Benjamin Holmgren M AK 20 FIN

3 1033 35:59 +1:14 Tobias Kugler M AK 20 AUT Union Liebenau Liebenau

4 1050 40:27 +5:42 Simon Scheutz M AK 20 AUT Raureif

5 91 40:54 +6:09 Niklas Peil M AK 20 AUT SU Eidenberg Lichtenberg

6 22 41:01 +6:16 Felix Reichel M AK 20 AUT TriRun Linz Linz

7 1061 42:31 +7:45 Matthias Enzenhofer M AK 20 AUT SU Raika Zwettl

8 1027 43:12 +8:26 Kieran Staub M AK 20 GER Freiburg
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47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - W AK 20

47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - M AK 30

47. Internationaler VKB-Gislauf Samstag, 18. September 2021

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

9 12 43:42 +8:56 Martin Lux M AK 20 AUT

10 1040 44:31 +9:46 Armin Holzer M AK 20 AUT Bernegger GmbH

11 94 44:44 +9:59 Florian Plieschnegger M AK 20 AUT SK Rottenmann

12 87 45:30 +10:44 Paul Handstanger M AK 20 AUT Garsten

13 56 47:33 +12:48 Stefan Riegler M AK 20 AUT TGW Mechanics GmbH

14 57 50:19 +15:33 Christopher Rittmannsberger M AK 20 AUT TGW Enns

15 15 51:41 +16:56 Korbinian Kasinger M AK 20 AUT

16 86 51:54 +17:09 Andreas Eigner M AK 20 AUT Linz

17 41 1:09:29 +34:44 Marcell Sevcsik M AK 20 HUN Dynatrace

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 34 48:16 Elisabeth Heinrich W AK 20 AUT atsv linz Linz

2 16 52:39 +4:22 Magdalena Schretter W AK 20 AUT

DNS 21 Lisa Gabriela Bayer W AK 20 AUT Linz

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 1 34:09 Benjamin Klingler M AK 30 AUT Intersport Winninger Running Team

2 30 41:41 +7:32 Philipp Buchner M AK 30 AUT VKB Linz

3 6 41:50 +7:41 Lukas Hofstätter M AK 30 AUT SU Eidenberg

4 32 41:57 +7:48 Simon Pfaller M AK 30 AUT Linz

5 37 43:07 +8:58 Roman Windischhofer M AK 30 AUT Dynatrace Linz

6 38 44:36 +10:26 Michael Mayr M AK 30 AUT Dynatrace Linz

7 2 44:46 +10:36 Christoph Nenning M AK 30 AUT Intersport Winninger Running Team

8 50 44:59 +10:50 Markus Bründl M AK 30 AUT SU Eidenberg

9 5 45:29 +11:19 Felix Trummer M AK 30 AUT Wien

10 28 45:50 +11:41 Christoph Hutwagner M AK 30 AUT Neuhofen an der Krems

11 1060 46:13 +12:04 Patrik Tischler M AK 30 AUT

12 35 46:23 +12:14 Thomas Klambauer M AK 30 AUT Dynatrace Linz

13 53 46:31 +12:21 Thomas Kurzmann M AK 30 AUT TGW

14 69 46:41 +12:32 Jürgen Josef M AK 30 AUT

15 3 46:44 +12:34 Gerald Raffetseder M AK 30 AUT

16 36 47:39 +13:29 Thorsten Roth M AK 30 AUT Dynatrace Linz

17 96 48:51 +14:42 Oliver Mitterberger M AK 30 AUT LC Weichstetten Sankt Marien

18 14 49:02 +14:52 Martin Ibinger M AK 30 AUT VKB Mitarbeiter Linz

19 17 49:21 +15:11 Rene Kropfmüller M AK 30 AUT

20 13 50:29 +16:20 Thomas Gerner M AK 30 AUT Linz

21 1059 52:13 +18:04 Philipp Moser M AK 30 AUT Nutseo.com

22 54 52:24 +18:15 Stefan Gsandtner M AK 30 AUT Leonding

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/224/results - Ergebnisse gedruckt 18-09-2021 20:36:37 Seite 5



47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - W AK 30

47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - M AK 40

47. Internationaler VKB-Gislauf Samstag, 18. September 2021

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

23 10 52:28 +18:18 Johann Hirsch M AK 30 AUT

24 33 53:45 +19:35 Stefan Kaltenberger M AK 30 AUT Neumarkt

25 83 55:02 +20:52 Thomas Eigner M AK 30 AUT

26 68 1:03:31 +29:22 Thomas Winkler M AK 30 AUT LINZ AG Sport - Sektion Laufen und
Ausdauer

Linz

DNS 25 Alexander Mahringer M AK 30 UNK Bistro Box Racing

DNS 26 Michael Mahringer M AK 30 AUT Walding

DNS 40 Philipp Grasboeck M AK 30 AUT Dynatrace

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 84 38:53 Anna Glack W AK 30 AUT Union Neuhofen an der Krems/Machsport Neuhofen an der Krems

2 64 44:22 +5:29 Natalie Thompson W AK 30 CAN Linz

3 70 45:58 +7:05 Kerstin Krabath W AK 30 AUT Lg St. Wolfgang St.Gilgen

4 66 56:19 +17:26 Gertrud Blumenschein W AK 30 AUT Trirun Linz Kirchschlag

5 7 59:40 +20:47 Eveline Trummer W AK 30 AUT Wien

6 80 1:01:35 +22:42 Andrea Nußbaumer W AK 30 AUT Lauftreff Schlüßlberg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 89 32:09 Isaac Toroitich Kosgei M AK 40 KEN TGW Zehnkampf-Union Linz

2 65 40:50 +8:40 Christoph Hackl M AK 40 AUT BSV TCG UNITECH

3 82 41:16 +9:06 Bernd Wagner M AK 40 AUT Laufteam Hackgut Ettlinger Biberbach Biberbach

4 11 42:13 +10:03 Reinhard Panholzer M AK 40 AUT Union Niederwaldkirchen Niederwaldkirchen

5 49 42:52 +10:42 Markus Hahn M AK 40 AUT Linz

6 93 44:23 +12:13 Andreas Kienberger M AK 40 AUT SK Vöest Leonding

7 76 44:46 +12:36 Timothy Mackie M AK 40 GER DJK Haselbach Linz

8 1029 45:56 +13:47 Robert Neißl M AK 40 AUT Linz

9 1058 46:15 +14:05 Michael Kienberger M AK 40 AUT

10 1048 47:32 +15:23 Josef Stiller M AK 40 AUT

11 1036 47:48 +15:39 Markus Schwarz M AK 40 AUT SU Bad Leonfelden

12 1039 48:01 +15:51 Roman Burglechner M AK 40 AUT Bernegger

13 19 48:43 +16:33 Wolfgang Stöckler M AK 40 AUT Linz

14 8 48:50 +16:40 Martin Trummer M AK 40 AUT Linz

15 1053 48:51 +16:41 Thomas Hauzenberger M AK 40 AUT

16 81 49:28 +17:18 Josef Gruber M AK 40 AUT

17 102 49:32 +17:22 Thomas Ilk M AK 40 AUT VKB

18 1020 49:37 +17:27 Michael Rechberger M AK 40 AUT Goldwörth

19 71 51:30 +19:20 Bernhard Huemer M AK 40 AUT Union Eidenberg Eidenberg

20 55 52:17 +20:07 Johannes Trinkl M AK 40 AUT TGW Marchtrenk

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/224/results - Ergebnisse gedruckt 18-09-2021 20:36:37 Seite 6



47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - W AK 40

47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - M AK 50

47. Internationaler VKB-Gislauf Samstag, 18. September 2021

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

21 95 52:35 +20:25 Daniel Putschögl M AK 40 AUT SV Lichtenberg

22 90 54:00 +21:50 Rainer Stropek M AK 40 AUT

23 9 54:23 +22:13 Dennis Tamesberger M AK 40 AUT Linz

24 39 55:15 +23:06 Ronald Brindl M AK 40 AUT Dynatrace Linz

25 42 55:40 +23:30 Alexey Anisimov M AK 40 RUS

26 1054 55:41 +23:31 Johannes Seyringer M AK 40 AUT

27 1052 55:52 +23:42 Andreas Entmayr M AK 40 AUT

28 1043 56:09 +23:59 Benjamin Bannwinkler M AK 40 AUT

29 60 56:16 +24:06 Markus Auinger M AK 40 AUT

30 1037 57:24 +25:14 Florian Pilz M AK 40 AUT

DNS 1028 Stefan Leitner M AK 40 GER Sport und Event Agentur Leitner Linz

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 88 53:02 Barbara Lebutsch W AK 40 AUT Wels

2 1057 55:14 +2:12 Ulrike Wagner W AK 40 AUT LT Hackgut Ettlinger Biberbach

3 101 56:44 +3:42 Petra Saubolle-Hofmann W AK 40 AUT Just for fun Walding

4 51 58:43 +5:41 Eva Maria Firat W AK 40 AUT Linz

5 78 1:03:41 +10:39 Lan Jin W AK 40 AUT ASK MC DONALDS LOOSDORF, Teesdorf

6 31 1:05:04 +12:02 Julie Fraundorfer W AK 40 USA

7 100 1:38:06 +45:04 Elisabeth Hofer W AK 40 AUT LCA-HOCHSCHWAB Aflenz

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 98 39:29 Rudolf Reitberger M AK 50 AUT Sportunion IGLA long life Linz

2 77 40:56 +1:26 Rolf Majcen M AK 50 AUT ASK MC DONALDS LOOSDORF, Teesdorf

3 1025 42:33 +3:03 Alwin Mold M AK 50 AUT SU Eidenberg

4 1022 46:00 +6:30 Kurt Schrögendorfer M AK 50 AUT Trirun Linz Linz

5 1031 47:27 +7:57 Anton Lebutsch M AK 50 AUT Gölding

6 67 47:47 +8:17 Gerhard Gratt M AK 50 AUT TSV Ottensheim Ottensheim

7 18 48:20 +8:50 Günther Kepplinger M AK 50 AUT Naturfreudne Walding Walding

8 63 49:52 +10:22 Alexander Mair M AK 50 AUT Gramastetten

9 99 50:40 +11:10 Erich Pateter M AK 50 AUT LCA-HOCHSCHWAB Aflenz

10 103 51:06 +11:36 Christian Kneidinger M AK 50 AUT Union Geng Oberneukirchen

11 1035 51:45 +12:15 Peter Kögl M AK 50 AUT Linz

12 29 52:51 +13:21 Paulus Kleemayr M AK 50 AUT LC MKW Hausruck Haag/H.

13 52 53:14 +13:44 Markus Hillinger M AK 50 AUT Traun

14 47 54:11 +14:41 Ewald Jobst M AK 50 AUT Linz

15 45 54:45 +15:15 Hain Jürgen M AK 50 AUT Linz

16 62 56:02 +16:32 Martin Zippenfenig M AK 50 AUT SKVG Pottenbrunn Pottenbrunn

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/224/results - Ergebnisse gedruckt 18-09-2021 20:36:37 Seite 7



47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - W AK 50

47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - M AK 60

47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - W AK 60

47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - M AK 65

47. Internationaler VKB-Gislauf Samstag, 18. September 2021

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

17 1041 1:24:48 +45:18 Thomas Cupak M AK 50 AUT

DNS 23 Peter Affenzeller M AK 50 AUT Lichtenberg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 61 1:03:20 Andrea Zippenfenig W AK 50 AUT SKVG Pottenbrunn Pottenbrunn

2 73 1:10:00 +6:40 Monika Stadler W AK 50 AUT Egger Läuft / LC Kapelln Radlberg

DNS 1026 Anita Oberluggauer W AK 50 AUT BLC Greifenburg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 20 46:51 Dietmar Stelzer M AK 60 AUT Linz

2 1034 52:29 +5:37 Franz Rechberger M AK 60 AUT SU-Eidenberg Eidenberg

3 46 52:59 +6:07 Johann Gutt M AK 60 AUT Tragwein

4 44 55:44 +8:52 Franz Blöchl M AK 60 AUT Linz

5 4 57:10 +10:18 Walter Raffetseder M AK 60 AUT

6 1021 57:29 +10:37 Berndt Tomancok M AK 60 TRI carib club Puchenau

7 1030 1:00:57 +14:05 Franz Ratzenböck M AK 60 AUT SU Zwettl

8 1045 1:05:07 +18:15 Harald Hedrich M AK 60 AUT ATV Vösendorf

DNS 24 Günter Fröller M AK 60 AUT Union Neuhofen

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 1056 47:54 Irmi Kubicka W AK 60 AUT Honeder Naturbackstube

2 1047 1:01:24 +13:30 Gerlinde Reindl W AK 60 AUT

3 58 1:26:12 +38:17 Ilse Wakonig W AK 60 AUT ATV Vösendorf, IÖBLC 189 KLAGENFURT, rosentaler
straße 256

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 79 45:05 Josef Ofner M AK 65 AUT NF St.Veit Gölsen Innermanzing

2 1051 48:06 +3:00 Ewald Eder M AK 65 AUT Eisbär Nordic Team

3 1046 56:20 +11:14 Ernst Schuller M AK 65 AUT

4 1032 56:31 +11:25 Erich Pargfrieder M AK 65 AUT SU-Eidenberg Eidenberg

5 74 58:06 +13:00 Reinold Kernöcker M AK 65 AUT SU Raika Zwettl Oberneukirchen

6 1024 1:03:23 +18:17 Wolf-Dietrich Dressler M AK 65 AUT ATV Vösendorf Wien

7 1044 1:04:10 +19:04 Wolfgang Sommergruber M AK 65 AUT LC-Wienerwaldsee

DNS 75 Johann Brandner M AK 65 AUT St. Peterer Meilenläufer St. Peter / Au
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47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - M AK 70

47. Int. VKB-Bank-Gislauf (7,3 km, 616 Hm) - M AK 75

47. Internationaler VKB-Gislauf Samstag, 18. September 2021

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 1023 54:05 Herbert Schützeneder M AK 70 AUT ASK Nettingsdorf/Lauf St. Florian

2 1049 56:23 +2:18 Manfred Hofer M AK 70 AUT Raureif

3 72 1:08:41 +14:35 Günther Nolz M AK 70 AUT Union Traismauer Traismauer

4 1038 1:20:02 +25:56 Franz Heindl M AK 70 AUT ATV Vösendorf

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 43 1:01:33 Franz Dullnig M AK 75 AUT kaprun

2 27 1:05:59 +4:25 Hans Müller M AK 75 AUT BLC Greifenburg Rennweg

3 1055 1:09:27 +7:54 Franz Tritscher M AK 75 AUT WSV Ramsau a. D.

4 92 1:11:18 +9:44 Peter Schoissengeier M AK 75 AUT Zwettl an der Rodl

5 48 1:12:55 +11:22 Jürgen Bettinazzi M AK 75 AUT Ulc-Bludenz Feldkirch

6 59 1:26:12 +24:38 Ernst Graft M AK 75 AUT ATV Vösendorf, IÖBLC 150 Wien

7 1042 2:02:45 +1:01:11 Josef Grebitschitscher M AK 75 AUT BLC Greifenburg
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